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Zwrot za zakup biletu z UNIQA i Going. 

 
▪ UNIQA i Going. wprowadziły ubezpieczenie zwrotu kosztu zakupu biletu na 

wydarzenie  

▪ Obejmuje 12 zdarzeń losowych, które spowodowały niemożliwość 

uczestniczenia w wydarzeniu 

▪ Ubezpieczeniem objęty jest klient oraz osoby towarzyszące 

▪ Skierowane jest do osób powyżej 18. roku życia 

 

 
Going. to polska aplikacja o wydarzeniach odbywających się w  największych miastach. W atrakcyjnej formie 

można nie tylko zapoznać się z ofertą kulturalną, ale i znaleźć drogę na miejsce, a także kupić bilety. Od teraz 

osoby kupujące bilety na różne wydarzenia będą mogły dokupić ubezpieczenie pozwalające uzyskać zwrot 

pieniędzy wydanych na wydarzenia, jeśli kupujący, jak również osoby towarzyszące, nie będą mogły 

uczestniczyć np. w koncercie. 

 

- Going. to kolejny nasz partner w ramach programów partnerskich. I co warto podkreślić, pomysł na 

ubezpieczenie powstał w trakcie wspólnych warsztatów wykorzystujących metodologię design thinking. Od lat 

tak współpracujemy z klientami przy tworzeniu nowych rozwiązań produktowych. Mamy nadzieję, że wspólnie 

wymyślony produkt spotka się z zainteresowaniem użytkowników aplikacji. Zwłaszcza, że powstało 

ubezpieczenie, które obejmuje ochroną nie tylko klienta, ale także osoby towarzyszące – mówi Marta 

Domańska-Trzaskoma, dyrektorka ds. sprzedaży i rozwoju relacji B2B w UNIQA. 

 

UNIQA zwróci klientowi pieniądze na zakupione bilety w sytuacji kiedy on i osoby towarzyszące nie mogą 

uczestniczyć w wydarzeniu wskutek zajścia jednego z 12 zdarzeń losowych, takich jak np. poważne 

zachorowanie, utrata pracy, złamanie kości lub uraz ciała w wyniku nieszczęśliwego wypadku, wypadek lub 

kolizja drogowa z udziałem klienta lub osoby towarzyszącej, czy opóźnienie środka transportu.  

Ubezpieczenie UNIQA skierowane jest do osób od 18. roku życia.  

 

Going. to spółka wchodząca w skład Grupy Empik, nastawiona na sprzedaż wydarzeń dla młodego 
segmentu klientów, głównie 16-24 lata. 
 

 

 



 

 

 

 
UNIQA Polska  

Spółki UNIQA w Polsce mają wszechstronną ofertę dla osób prywatnych, małych, średnich i dużych firm, ich pracowników oraz dla 

spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych. UNIQA jest liderem w ubezpieczeniach majątku spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych w Polsce. 

Na koniec 2021 roku przypis składki zakładów ubezpieczeń działających pod marką UNIQA wyniósł prawie 4 mld zł. Wypłaciły w tym 

czasie poszkodowanym 2,7 mld zł w roszczeniach i świadczeniach. Obsługują 5,5 mln klientów indywidualnych i ubezpieczają 80 tys. firm 

w Polsce. Z kolei  UNIQA TFI i UNIQA PTE na koniec 2021 roku zarządzały aktywami o łącznej wartości 18,3 mld zł. Produkty UNIQA 

klient może kupić w dogodnym dla siebie miejscu: u agentów, brokerów, przez Internet, telefon oraz za pośrednictwem partnerów. Zakłady 

ubezpieczeń działające w Polsce pod marką UNIQA powstały w wyniku konsolidacji kilku firm ubezpieczeniowych, których obecność na 

polskim rynku sięga ponad 30 lat. Sama marka UNIQA jest obecna w Polsce od ponad 20 lat. Inwestorem strategicznym spółek jest 

europejski holding ubezpieczeniowy o austriackich korzeniach - UNIQA Insurance Group AG. 

 

Więcej informacji: www.uniqa.pl 

 

 

Grupa UNIQA 

Grupa UNIQA należy do czołowych grup ubezpieczeniowych na rynkach w Austrii i Europie Środkowo-Wschodniej. Około 20 tysięcy 

pracowników oraz wyłącznych współpracowników obsługuje 15 mln klientów. UNIQA jest drugą co do wielkości grupą ubezpieczeniową 

w Austrii z ok. 21-proc. udziałem w rynku. W 2021 r. Grupa UNIQA zebrała 6,4 mld euro składki. Działa w 18 krajach europejskich. Jest 

obecna w 15 krajach w regionie Europy Środkowej i Wschodniej, m.in. Albanii, Bośni i Hercegowinie, Bułgarii, Chorwacji, Czechach, na 

Węgrzech, w Kosowie, Macedonii Północnej, Czarnogórze, Polsce, Rumunii, Serbii, Słowacji oraz Ukrainie. Do Grupy UNIQA należą 

również spółki ubezpieczeniowe w Szwajcarii i Liechtensteinie. 

 

Więcej informacji: www.uniqagroup.com 
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Katarzyna Ostrowska        
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tt @RzecznikUNIQA     

tt/instagram/facebook @uniqapolska        

 

 

 

 

 

 

http://www.uniqa.pl/
http://www.uniqagroup.com/
mailto:katarzyna.ostrowska@uniqa.pl

